
ZARZĄDZENIE NR WA.0050.43.2022 
BURMISTRZA MIASTA ŻARY 

z dnia 9 marca 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu na 2022 rok. 

Na podstawie art. 257 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r., poz. 305 
z późn. zm.1)) oraz § 13 pkt 4 Uchwały Nr XXXVI/88/21 Rady Miejskiej w Żarach z dnia 31 grudnia 2021 r. 
w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków zawartym w Uchwale Nr XXXVI/88/21 Rady 
Miejskiej w Żarach z dnia 31 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok, zgodnie z załącznikami 
nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków zadań zleconych zawartym w Uchwale Nr 
XXXVI/88/21 Rady Miejskiej w Żarach z dnia 31 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok, 
zgodnie z załącznikami nr 3 i 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Plan dochodów po zmianach wynosi 174.221.728,56 zł w tym:  

᠆ dochody bieżące 167.443.710,56 zł 

᠆ dochody majątkowe 6.778.018,00 zł. 

§ 4. Plan wydatków po zmianach wynosi 200.749.814,56 zł w tym:  

᠆ wydatki bieżące 174.475.827,56 zł 

᠆ wydatki majątkowe 26.273.987,00 zł. 

§ 5.  Plan dochodów zadań zleconych po zmianach wynosi 31.959.090,56 zł w tym:  

᠆ dochody bieżące 31.959.090,56 zł. 

§ 6. Plan wydatków zadań zleconych po zmianach wynosi 31.959.090,56 zł w tym:  

᠆ wydatki bieżące 31.959.090,56 zł. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

  
 

Burmistrz 
 
 

/-/ Danuta Madej 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2270 

Id: 172ED156-53BF-41E3-A83C-F91AD4BB542F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr WA.0050.43.2022 

Burmistrza Miasta Żary 

z dnia 9 marca 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 6 348 678,56 -3 880,00 6 344 798,56 

 85203  Ośrodki wsparcia 1 073 955,00 -3 880,00 1 070 075,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1 073 790,00 -3 880,00 1 069 910,00 

   Urząd Miejski w Żarach 1 073 790,00 -3 880,00 1 069 910,00 
         

Razem: 174 225 608,56 -3 880,00 174 221 728,56 

Id: 172ED156-53BF-41E3-A83C-F91AD4BB542F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr WA.0050.43.2022 

Burmistrza Miasta Żary 

z dnia 9 marca 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 1 092 705,56 -3 880,00 1 088 825,56 

 85203  Ośrodki wsparcia 1 073 790,00 -3 880,00 1 069 910,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1 073 790,00 -3 880,00 1 069 910,00 

   Urząd Miejski w Żarach 1 073 790,00 -3 880,00 1 069 910,00 
         

Razem: 31 962 970,56 -3 880,00 31 959 090,56 

Id: 172ED156-53BF-41E3-A83C-F91AD4BB542F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr WA.0050.43.2022 

Burmistrza Miasta Żary 

z dnia 9 marca 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 15 769 157,00 0,00 15 769 157,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 1 138 899,00 0,00 1 138 899,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 59 022,00 -500,00 58 522,00 
   Urząd Miejski w Żarach 59 022,00 -500,00 58 522,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 500,00 700,00 
   Urząd Miejski w Żarach 200,00 500,00 700,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 12 977 563,00 0,00 12 977 563,00 
  4016 Wynagrodzenia osobowe pracowników 54 426,00 -75,00 54 351,00 
   Urząd Miejski w Żarach 54 426,00 -75,00 54 351,00 
  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 307 995,00 -425,00 307 570,00 
   Urząd Miejski w Żarach 307 995,00 -425,00 307 570,00 
  4716 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 180,00 75,00 255,00 
   Urząd Miejski w Żarach 180,00 75,00 255,00 
  4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 560,00 425,00 985,00 
   Urząd Miejski w Żarach 560,00 425,00 985,00 

801   Oświata i wychowanie 61 330 372,00 0,00 61 330 372,00 
 80104  Przedszkola 20 630 919,00 0,00 20 630 919,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 340 198,00 -2 900,00 337 298,00 
   Miejskie Przedszkole Nr 4 36 215,00 -2 900,00 33 315,00 
  4260 Zakup energii 619 800,00 79,00 619 879,00 
   Miejskie Przedszkole Nr 4 63 800,00 79,00 63 879,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 425 268,00 2 821,00 428 089,00 
   Miejskie Przedszkole Nr 4 33 505,00 2 821,00 36 326,00 

851   Ochrona zdrowia 1 415 700,00 0,00 1 415 700,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 977 500,00 0,00 977 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 360,00 3 700,00 43 060,00 
   MOPS 22 780,00 3 700,00 26 480,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 236 621,00 -3 700,00 232 921,00 
   MOPS 18 920,00 7 000,00 25 920,00 
   Urząd Miejski w Żarach 205 371,00 -10 700,00 194 671,00 

852   Pomoc społeczna 20 792 856,56 -3 880,00 20 788 976,56 
 85203  Ośrodki wsparcia 1 073 790,00 -3 880,00 1 069 910,00 

Id: 172ED156-53BF-41E3-A83C-F91AD4BB542F. Podpisany Strona 1



  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 47 793,00 -420,00 47 373,00 
   Środowiskowy Dom Samopomocy w Żarach 47 793,00 -420,00 47 373,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 -3 460,00 31 540,00 
   Środowiskowy Dom Samopomocy w Żarach 35 000,00 -3 460,00 31 540,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 686 223,00 0,00 20 686 223,00 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 9 989 992,00 0,00 9 989 992,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 131,00 -200,00 11 931,00 
   Urząd Miejski w Żarach 12 131,00 -200,00 11 931,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 70,00 200,00 270,00 
   Urząd Miejski w Żarach 70,00 200,00 270,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 3 300 000,00 0,00 3 300 000,00 
  4260 Zakup energii 2 200 000,00 -34,00 2 199 966,00 
   Urząd Miejski w Żarach 2 200 000,00 -34,00 2 199 966,00 
  4600 Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i 

innych jednostek organizacyjnych 0,00 34,00 34,00 

   Urząd Miejski w Żarach 0,00 34,00 34,00 
         

Razem: 200 753 694,56 -3 880,00 200 749 814,56 

Id: 172ED156-53BF-41E3-A83C-F91AD4BB542F. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr WA.0050.43.2022 

Burmistrza Miasta Żary 

z dnia 9 marca 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana  Po zmianie 
852    Pomoc społeczna 1 092 705,56 -3 880,00  1 088 825,56 

 85203  Ośrodki wsparcia 1 073 790,00 -3 880,00  1 069 910,00 
   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 47 793,00 -420,00  47 373,00 
    Środowiskowy Dom Samopomocy w Żarach 47 793,00 -420,00  47 373,00 
   4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 -3 460,00  31 540,00 
    Środowiskowy Dom Samopomocy w Żarach 35 000,00 -3 460,00  31 540,00 

         
Razem:     31 962 970,56 -3 880,00  31 959 090,56 

Id: 172ED156-53BF-41E3-A83C-F91AD4BB542F. Podpisany Strona 1




